
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
17.05.2016                                                                                                                          № 404 

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 10.11.2015 № 803 
 

 
На основании части 6 статьи 11 Устава городского округа Стрежевой, постановления 

Администрации городского округа Стрежевой от 08.08.2014 № 620 «Об утверждении 
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и 
реализации на территории городского округа Стрежевой» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 10.11.2015 № 803 (в редакции от 26.01.2016 № 55, от 12.05.2016 № 354) «Об 
утверждении муниципальной программы «Возмещение гражданам затрат по ипотечным 
жилищным кредитам, взятым на строительство жилых помещений или приобретение 
жилых помещений на первичном рынке на 2015-2019 годы» (далее - муниципальная 
программа): 

1.1. В подпункте 4.2.1. раздела 4 приложения 2 к муниципальной программе, 
утвержденной указанным постановлением, «Порядок поддержки граждан, 
приобретающих жилье по договорам долевого строительства и купли-продажи на 
первичном рынке»,  по всему тексту слова «17%»  заменить словами «20%». 

1.2. Действие программы в новой редакции распространить на ранее возникшие 
правоотношения. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам                                                 В.В. Дениченко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

